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  GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI      E- BÜLTEN 



FAALİYETLER 

 

GÜMÜŞHANE VALİSİ ALPER TANRISEVER’DEN GTSO’YA ZİYARET 

Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever iade-i ziyaret kapsamında Gümüşhane Ticaret ve Sanayi 

Odamızı ziyaret ederek, GTSO Başkanımız İsmail Akçay, Meclis Üyelerimiz ve Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu üyelerimiz ile görüş alışverişinde bulundu. 

 

Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever’e nazik ve değerli ziyaretleri için teşekkürlerini aktaran 

ve kendilerini Gümüşhane İş Dünyasının çatı kuruluşu olan Gümüşhane Ticaret ve Sanayi 

Odasında ağırlamaktan mutluluk duyduklarını aktaran GTSO Başkanımız İsmail Akçay,  

istişare ile şehrimiz için değerli ve güzel işler yapacağınıza olan inançlarının tam olduğunu 

söyledi.  

Nazik misafirperverlikleri ve göstermiş oldukları sıcak karşılama için GTSO Başkanımız 

İsmail Akçay, Meclis Üyelerimiz ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyelerimize teşekkür 

eden Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, ‘’Akıl akıldan üstündür. Eğer güzel işler yapmak 

istiyorsanız istişareye ve başka insanların görüşlerine de önem vermelisiniz. Bazen en güzel 

fikirler en farklı zamanda karşınıza çıkıverir. Gümüşhane’de göreve başlayalı bir buçuk ay 

oldu ve bu süreçte çok güzel fikirlerle karşılaştım. Özellikle istihdam sağlayan, bu ülke için 

katma değer üreten siz değerli işadamlarımızın şehrimiz ve ülkemiz için düşündüklerinin, 

görüşlerinin ve fikirlerinin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bu açıdan ziyaretlerimize 

sizler ile başlamak istedik. İnşallah el birliği ile ortak akıl ve istişare ile şehrimiz için en güzel 

hizmetleri hep birlikte yapacağız.’’ ifadelerini kullandı. 

 

 

 

 



GTSO BAŞKANLARIMIZDAN GÜMÜŞHANE AĞIR CEZA REİSİ VE ADALET 

KOMİSYONU BAŞKANI AHMET BAYRAK’A ZİYARET 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız İsmail Akçay ve Meclis Başkanımız 

Kamuran Gündüz, Gümüşhane Ağır Ceza 

Reisi ve Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet 

Bayrak’ı makamında ziyaret ederek, hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Gümüşhane Ağır Ceza Reisi ve Adalet 

Komisyonu Başkanı Ahmet Bayrak, 

‘Şehrimize göreve başlayalı iki ay gibi bir süre 

oldu. Gümüşhane zor bir coğrafyada yer 

alıyor. Ancak çok güzel bir doğaya sahip. 

Şehrimizi gün geçtikçe daha fazla tanıma 

imkanı buluyorum. Geçmiş dönemde 

Gümüşhane de görev yapan Savcı ve 

hakimlerimiz ile sohbet ettiğimde 

Gümüşhane’de çok güzel dostluklar edindiğini 

ve şehrimizden bahsederken özlemle 

bahsettiklerine şahit oldum. Şehrimizden çok güzel anılar ve dostluklar biriktirerek 

ayrılmışlar. İnşallah bizler de görev süremiz boyunca güzel ilişkiler ve güzel dostluklar 

biriktirerek bu şehirden ayrılırız. Nazik ziyaretiniz için sizlere tekrar teşekkürlerimi 

iletiyorum.’ ifadelerini kullandı. 

GTSO HEYETİNDEN İL JANDARMA KOMUTANI KIDEMLİ ALBAY SERHAT 

DEMİRAL’A ZİYARET 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız İsmail Akçay, Meclis 

Başkanımız Kamuran Gündüz ve Genel 

Sekreter Yardımcımız Cahit Bal ile 

birlikte Gümüşhane İl Jandarma 

Komutanı Kıdemli Albay Serhat 

Demiral’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

Ziyaret kapsamında Gümüşhane İl 

Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 

Serhat Demiral’a yeni görevinde başarılar 

dileyerek, Gümüşhane İş dünyası olarak 

her zaman güvenlik güçlerimizin yanında 

ve emrinde olduklarını  ifade eden GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay, Albay Serhat 

Demiral’a şehrimizin ekonomik yapısı 

hakkında bilgiler verdi. 

 



 

GTSO HEYETİMİZDEN GÜMÜŞHANE VALİ YARDIMCISI BAHAR KAYA’YA ZİYARET 

GTSO Başkanımız İsmail Akçay, Meclis Başkanımız Kamuran Gündüz ve Genel Sekreter 

Yardımcımız Cahit Bal,  24.08.2023 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Gümüşhane 

Vali Yardımcılığı görevine atanan Bahar Kayayı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

Gümüşhane Vali Yardımcısı Bahar Kayayı makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı 

dileklerini aktaran GTSO Başkanımız İsmail Akçay, Meclis Başkanımız Kamuran Gündüz ve 

Genel Sekreter Yardımcımız Cahit Bal,  Vali Yardımcısı Bahar Kaya şehrimizde yürütülen 

çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

GTSO BAŞKANI AKÇAY ŞEHRİMİZ İÇİN DİLE GETİRDİĞİ KONULARIN TAKİPÇİSİ 

OLMAYA DEVAM EDİYOR  

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, TOBB İkiz kulelerde 

gerçekleştirilen Karadeniz Bölge Toplantısına katılan Gümüşhane Ticaret ve Sanayi 

Odası(GTSO) Başkanı İsmail Akçay, toplantıda taleplerini dile getirerek, bu taleplerinin 

çözüme kavuşması amacıyla destek istedi. 

Karadeniz Bölgesi oda/borsa başkanlarının katılımı ve TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, TOBB İkiz kulelerde gerçekleştirilen Karadeniz Bölge 

Toplantısına katılan GTSO Başkanı İsmail Akçay, toplantıda taleplerini dile getirerek bu 

taleplerinin çözüme kavuşması için TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlundan daha fazla 

destek isterken, hazırladığı ön fizibilite raporlarını ve proje çıktılarını da kendisine sundu. 



 

‘ŞEHRİMİZE GÖSTERMİŞ OLDUĞUNUZ YAKIN İLGİ İÇİN SİZLERE TEŞEKKÜR 

EDİYORUZ’ 

Toplantıda dile getirdiği taleplerinin Gümüşhane için çok önemli olduğunu ifade eden GTSO 

Başkanı İsmail Akçay, ‘’ Sizlerin liderliğinde bulunduğumuz bölgelerin ve ülkemizin 

kalkınması için büyük bir özveri ve gayret içerisinde bıkmadan yorulmadan çalışıyoruz. 16 

Ağustos 2023 tarihinde sizlerin ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet 

Yılmaz ve ilgili bakanlarımızın katılımı ile Birliğimiz bünyesinde gerçekleştirilen TOBB 

Ekonomi Şurasında da şehrimiz adına söz alıp, bu taleplerimizi dile getirmiş ve taleplerimizin 

yer aldığı dosyayı da Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz’a takdim etme 

imkanını bizlere sunmuştunuz. 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası olarak şehrimizin ve ülkemizin kalkınması için önemli 

gördüğümüz tüm fikirlerimizin arkasında her zaman sizlerin en üst düzey desteğini gördük ve 

göremeye de devam ediyoruz. Sizlere ön proje çalışmalarını ve fizibilite raporlarını sunduğum 

bu taleplerimizin de takibi ve çözüme kavuşması hususunda gereken tüm çabayı 

gösterdiğinizi biliyorum. Göstermiş olduğunuz yakın ilgi için şehrimiz adına sizlere teşekkür 

ediyor, toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum’ şeklinde konuştu. 

Başkan Akçay’ın TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’ndan destek istediği konular: 

1- Cumhuriyet Öncesi üç milletin (Türkler, Rumlar ve Ermeniler) üç farklı medeniyetin bir 

arada yaşadığı kültür ve hoşgörü merkezi eski tarihi Gümüşhane Yerleşkesindeki kaderine 

terk edilen hamamlar, okullar ve ibadethaneler onarılarak turizme kazandırılmalıdır. Şehrimiz 

ve ülkemiz için çok önemli olduğunu düşündüğümüz bu önemli proje yatırım programına 

alınmalı ve restorasyon için yeteri kaynak aktarılması, 

2-Odamız tarafından fizibilite raporları hazırlanmış,  projelendirilmiş, (Trabzon-Gümüşhane-

Erzurum) yolu üzerinde Gümüşhane Yöresel Ürünler İpekyolu Turizm Ticaret Merkezinin 

yapımı için Gümüşhane Merkez İkisu köyü 125 Ada 1 parsel(Karayolları Uhdesindeki alan) 

ile bitişiğindeki tapulama harici A Parselin(25 yıldır atıl vaziyette duran alanın) tahsisinin 

alınması, 



3- Karayolları uhdesinde olan ve atıl durumdaki Gümüşhane Mescitli köyü sınırlarındaki 

179/A Parselin şehrimize bir Modern Küçük Sanayi Sitesi kurulması için tahsisi, 

4- Maden firmaları tarafından ruhsata bağlanıp üç yıl içinde işletilmeyen maden sahalarının 

ruhsatları iptal edilerek yeniden rekabete açılmalıdır veya bu maden sahaları ilimizdeki 

mevcut çalışan ancak rezerv bulamadığı için kapanma aşamasındaki işletmelere devredilmesi, 

5-TÜİK verilerine göre milli hasıladan en az pay alan 5. İl olan Gümüşhane’nin 6. Teşvik 

Uygulama Bölgesine alınması 

‘ŞEHRİMİZE DEĞER KATAN İŞLETMELERİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ’ 

Özel müteşebbis Bayram Şanlıtürk tarafından Gümüşhane Organize Sanayi Bölgesinde 

kurulan Halk Ekmek ve Unlu mamuller üretim tesisini ziyaret eden Gümüşhane Ticaret ve 

Sanayi Odası(GTSO) Başkanı İsmail Akçay,  tesiste incelemelerde bulunarak, şehrimize 

değer katan bu işletmelere hep birlikte sahip çıkmamız gerektiğini ifade etti. 

 

Özel müteşebbis Bayram Şanlıtürk tarafından Gümüşhane Organize Sanayi Bölgesinde 

kurulan ve Halk Ekmek üretimi yapan üretim tesisini ziyaret ederek, üretim hattı ve üretilen 

ürünler hakkında Şanlıtürk’ten bilgi alan GTSO Başkanı İsmail Akçay, Vatandaşlarımızın 

şehrimizde bir halk ekmek üretim tesisi olmadığı için zaman zaman serzenişlerde 

bulunuyordu. Bugün girişimciliğin hayata geçirilen güzel örneklerinden birini görüyoruz. 

Bayram Şanlıtürk kardeşimiz şehrimizin bu eksikliğini görmüş, emek vermiş ve şehrimize 

modern bir üretim tesisi kazandırmış. Tesiste hijyen koşullarına dikkat edilerek, tam otomatik 

makineler ile ekmek ve unlu mamuller üretimi yapılıyor. Fabrikamızda farklı gramajda ve 



ölçülerde üretilen ekmekler sayesinde hem doğabilecek israfın önüne geçilmiş hem de  

sektörde rekabet ortamı yaratılmış oluyor. 

Şimdi ise bizlere düşen yeni bir istihdam sahası oluşturan, üretim yaparak şehir ve ülke 

ekonomimize katkı sağlayan bu güzel işletmeye ve girişimcimize sahip çıkmaktır. Girişimci 

kardeşimiz Bayram Şanlıtürk’ü şehrimize kazandırdığı bu modern tesis için bir kez daha 

tebrik ediyor, hayırlı ve bol kazançlar diliyorum’ ’ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN AKÇAY SANAYİ SİTESİ ESNAFI İLE BULUŞTU 

Gümüşhane Bağlarbaşı Sanayi Sitesinde düzenlenen kahvaltı programında Sanayi Sitesi 

Esnafı ile bir araya gelerek taleplerini dinleyen GTSO Başkanımız İsmail Akçay, Gümüşhane 

Belediye Başkanı Ercan Çimen, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erorhan Kullukçu, 

Bağlarbaşı Sanayi Sitesi Yönetimi ve esnaflarla birlikte Sanayi Sitesinin modernizasyonu için 

yapılan altyapı ve üstyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek görüş alışverişinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 



GTSO BAŞKANIMIZDAN KELKİT BELEDİYE BAŞKANI AZİZ NAS’A ZİYARET 

Kelkit ilçesine gerçekleştirmiş olduğu 

ziyaret programı kapsamında Kelkit 

Belediye Başkanı Aziz Nas’a iadeyi 

ziyarette bulunan GTSO Başkanımız 

İsmail Akçay, Başkan Aziz Nas ’tan 

yürütmüş olduğu çalışmalar hakkında 

bilgi aldı. 

 

 

 

 

 

GTSO BAŞKANIMIZDAN KELKİT TSO BAŞKANI MUSTAFA SERVET DALTABAN’A 

ZİYARET 

Kelkit ilçesi ziyaret programı kapsamında Kelkit 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Servet 

Daltaban’a iadeyi ziyarette bulunan GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay,  Kelkit TSO Başkanı 

Mustafa Servet Daltaban ile görüş alışverişinde 

bulundu. 

 

 

 

GTSO BAŞKANIMIZDAN KELKİT ODA BAŞKANLARINA VE YEREL BASININA  

ZİYARET 

Kelkit ilçesi ziyaret programı 

kapsamında Kelkit Şoförler Odası 

Başkanı Beyler Kara ile Kelkit 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı İbrahim Bingöl’e iadeyi 

ziyaret gerçekleştirerek görüş 

alışverişinde bulunan GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay, daha 

sonra ise Kelkit ilçemizde yayın 

yapan Gümüşhane Ekspres 

gazetesini ziyaret ederek, imtiyaz 

sahibi Nihat Zeyrek ile görüştü. 



TOBB GÜMÜŞHANE İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNDEN 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odamızda gerçekleştirilen TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi seçimleri sonucunda, İcra Komitesi Başkanlığına Seçilen Sibel Kandaz Olgun 

ve beraberindeki Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri ile birlikte GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay’ı ziyaret etti. 

 

İcra Komitesi üyeleri Aysun Dalgıç, Duygu Sena Kurt, Ayşegül Öznur Parlak, Zeliha Sarı ve 

Başkan Yardımcısı Güldeniz Coşkun ile birlikte GTSO Başkanımız İsmail Akçay’ı ziyaret 

ederek görüş alışverişinde bulunan İcra Komitesi Başkanı Sibel Kandaz Olgun, ayrıca önceki 

dönem İcra Komitesi Başkanı görevini yürüten Aysun Dalgıç’a da yapmış olduğu değerli 

görevler anısına plaket takdiminde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren GTSO Başkanımız İsmail Akçay  ise Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sibel Kandaz Olgun ve tüm icra komitesi üyelerini 

tebrik ederek, ilimizdeki kadın girişimci sayısını artırmak amacıyla el birliği ile birlikte yeni 

projeler üreterek hayata geçireceğiz’ dedi. 

 

 

 

 

 

 



GÜMÜŞHANE İL JANDARMA KOMUTANI DEMİRAL’DAN İADEYİ ZİYARET  

Gümüşhane İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Serhat Demiral,  GTSO Başkanımız İsmail 

Akçay’a iadeyi ziyarette bulundu. 

 

TOBB GÜMÜŞHANE İL GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNDEN 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odamızda gerçekleştirilen TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi seçimleri sonucunda, İcra Komitesi Başkanlığına Seçilen Orhan Dabağ, İcra 

Komitesi Başkan Yardımcısı Aykut Koyun, İcra Komitesi Üyeleri İzzet Köprülü, Miraç 

Şişman, Müjdat Şişman ve Taha Tayyip Bayraktar ile birlikte GTSO Başkanımız İsmail 

Akçay’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Başkanlığına Seçilen Orhan 

Dabağ, İcra Komitesi Başkan Yardımcısı 

Aykut Koyun, İcra Komitesi Üyeleri İzzet 

Köprülü, Miraç Şişman, Müjdat Şişman ve 

Taha Tayyip Bayraktarı tebrik ederek yeni 

görevlerinde başarılar dileyen GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay,  Gençlerimizin bu 

tür kurullarda görev alarak çeşitli etkinlikler 

düzenlemesinin, yeni proje çalışmalarında yer almasının, yeni girişimci gençlerimize de çok 

güzel örnekler teşkil ettiğini söyledi. 

 



COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN SAYIMIZ 12 OLDU 

Gümüşhane Kuşburnu Nektarı Coğrafi İşaretli ürün olarak tescillendi. Böylece şehrimize ait 

tescilli Coğrafi İşaretli ürün sayımız 12 oldu. 

Gümüşhane'ye özgü olarak yıllardır üretilen ve doğal C vitamini deposu olarak severek 

tüketilen Gümüşhane Kuşburnu Nektarı, Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odasının Türk Patent 

ve Marka Kurumuna yapmış olduğu tescil başvuru çalışmaları neticesinde bölgeye özgü 

Coğrafi İşaretli Ürün olarak tescil edildi. 

 

Yürütülen tescil süreci ve yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulunan Gümüşhane 

Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Başkanı İsmail Akçay, ''Adı şehrimizle özdeşleşmiş olan ve 

evlerimizde sofralarımızı süsleyen, C vitamini kaynağı kuşburnu meyvesinden yapılmış olan 

ürünlerimizden bir tanesi olan Gümüşhane Kuşburnu Nektarımızın, Türk Patent ve Marka 

Kurumu tarafından Coğrafi İşaretli Ürün olarak tescil edilmesi amacıyla başlatmış oldukları 

çalışmaların sonuçlandığını ve Gümüşhane Kuşburnu Nektarı'nın şehrimizin 12. Coğrafi 

İşaretli ürünü olarak tescil edildiğini söyledi. 

'COĞRAFİ ÖZELLİKLERİMİZ, BÖLGEDE YETİŞEN ÜRÜNLERİN KALİTESİNİ 

ARTIRMAKTADIR' 

Şehrimize ait Coğrafi konumun ve iklimsel özelliklerin yetişen ürünlerin kalitesine, ayrı bir 

değer kattığını ifade eden GTSO Başkanı İsmail Akçay, ''Gümüşhane Kuşburnu Nektarı; 

doğal ortamda yetişen Rosa canina çeşidi kuşburnu bitkisinin meyveleri kullanılarak üretilen, 

bölgemize özgü bir üründür. 

Gümüşhane Kuşburnu Nektarı üretiminde kullanılan kuşburnu, şehrimizde yetişen bitkilerden 

temin edilmektedir. Coğrafi özellikleri bakımından şehrimizde yetişen meyvelerin çiçeklenme 

zamanını geç olduğundan, meyve güneş ışığından daha fazla yararlanıyor ve bu sebeple 

fenolik madde miktarı ile C vitamini miktarı yüksek oluyor. Bu durum, şehrimizde yetişen 

Kuşburnunun kalitesini artırıyor ve meyvenin kaliteli olması sebebiyle de bu meyveden 

üretilen Gümüşhane Kuşburnu Nektarının kalitesi de çok yüksek oluyor. Gümüşhane 

Kuşburnu Nektarımızın kalitesi ve C vitamini deposu olması da bu özelliğinden gelmektedir. 



'YEREL ÜRÜNLERİMİZİN EKONOMİYE 

KAZANDIRILMASI ÇOK ÖNEMLİ' 

Yerel kalkınmanın anahtarlarından biri olan 

Coğrafi İşaretli Ürünlerimizin ekonomiye 

kazandırılmasının çok önemli olduğunu 

belirten Başkan Akçay, ''Şehrimize özgü bu 

kültürel değerlerin ve yöresel lezzetlerin 

Coğrafi İşaretli ürün olarak tescil edilmesi, o 

ürünlerin yöresel bir marka haline 

getirilerek geleceğe aktarılması açısından 

çok önemli olduğu düşünüyoruz. Coğrafi işaret amblemine sahip ürünler, benzerlerinden 

kolayca ayrılabilir ve diğer ürünlere göre daha rahat ve yüksek değerle pazara sunulmaktadır. 

Dünyada coğrafi işaretli ürün pazarı yıllık 200 milyar dolara ulaştı. Bu pazardaki en büyük 

pay ise Avrupa Birliğinin (AB).Avrupa Birliğin tarımsal gıda ihracatının yüzde 17'sini coğrafi 

işaretli ürünler oluşturuyor. Biz ne yazık ki bu işin önemini çok geç fark ettik. Esasında 

yöresel ve coğrafi işaretli ürünlerimiz bizim zenginliğimiz, milli değerlerimiz. Bu mirası 

korumak hepimizin görevi.12 bin yıllık geçmişiyle onlarca medeniyete ev sahipliği yapan 

Anadolu'muz binlerce yöresel ürüne sahip. 

'BU FIRSATI İYİ DEĞERLENDİRMELİ VE 

YÖRESEL ÜRÜNLERİMİZE SAHİP 

ÇIKMALIYIZ' 

Gümüşhane olarak bu önemli pastadan daha 

fazla pay almak istiyorsak yöresel ürünlerimize 

daha fazla sahip çıkmalı, tescil ettirmeli ve 

ekonomik değerini artırmalıyız. Aksi takdirde bu 

ürünlerimizin gelecekte bizlere sunacağı 

ekonomik değerden de mahrum kalmış oluruz. 

Şehrimize ait 12 adet Coğrafi işaretli ürünümüz 

var. Bu ürünlerimizin tanıtımını yapmak ve ticari 

boyutlarını artırmak için hep birlikte çalışmamız 

gerekiyor. Geçmişte sadece sofralarımızda 

tüketmiş olduğumuz bu ürünler artık önemli bir 

ticari boyuta kavuştu. 

 'İLK FABRİKAMIZ 1974 YILINDA KURULDU' 

Gümüşhane ilimizin ekonomisinde ve mutfak kültüründe önemli bir yere sahip olan, Coğrafi 

sınırda ise köklü bir geçmişi olan Gümüşhane Kuşburnu Nektarının üretilmesi ve sektörel bir 

boyut kazanması, 1974 yılında Gümüşsu fabrikamızın kurulmasıyla olmuştu. Geçmişten 

günümüze zaman zaman bu fabrikamız üretime ara vermiş olsa da Gümüşhane Belediye 

Başkanı Sayın Ercan Çimen?in özverisi ve emeğiyle yeniden bir modernize edilerek, üretim 

yapmaya, şehrimizde istihdam sağlamaya, ve bu değerli yöresel ürünlerimizi dünyanın dört 

bir yanına ihraç etmeye devam ediyor. Ben buradan kendilerine teşekkür ediyorum. Geçmişte 

sadece evlerimizde üreterek tükettiğimiz birçok yöresel ürünümüz tescillenerek, sektörel 

boyutta üretilmeye başlandı.  



 

Şimdi ise Coğrafi işaret belgesine sahip bu ürünlerimiz bugün şehrimizde üretim yapan öncü 

ve birbirinden değerli firmalarımız sayesinde dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor. 

Ürünlerimizin ticarileşmesinde ve üretimlerinin artmasında elini taşın altına koyan değerli 

firmalarımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız. Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

yöresel ürünlerimizin tescil edilmesi amacıyla yürütmüş olduğumuz çalışmalarda bizlere 

önemli destekler veren Prof. Dr. Oktay Yıldız hocamıza da ilimiz adına ayrıca teşekkür 

ediyorum.' şeklinde konuştu. 

TURİZM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Uzakdoğu ve Afrika Ülkelerinden Türkiye’ye en çok turist getiren firma temsilcilerinin  

katılımı ile gerçekleştirilen Turizm değerlendirme toplantısı odamızda yapıldı. 

Zigana Gümüşkayak Kayak Merkezi, Kürtün Örümcek Ormanları, Kürtün Çağlayandibi 

Şelalesi, Karaca Mağarası gibi tarihi ve turistik destinasyonlarını gezen Uzakdoğu ve Afrika 

Ülkelerinden Türkiye’ye en çok turist getiren firmalardan birisi olan Mercan DMC firmasının 

sahibi Mehmet Mengü ve beraberindeki heyet Milletvekili Küçük’ün öncülüğünde, 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (GTSO) İsmail Akçay’ın ev sahipliğinde GTSO 

toplantı salonunda sektör temsilcileriyle buluştu. 

Toplantıya Milletvekili Küçük, Arzularkabaköy Beldesi Belediye Başkanı Çetin Rıza Tanış, 

MHP İl Başkanı Mete Kaya, İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüseyin Ateş, GTSO Meclis 

Üyeleri ve üye firmaların temsilcileri katıldı. 

Toplantıda İl Kültür ve Turizm Müdür Hüseyin Ateş, Gümüşhane’nin turizm alanları ve 

turizm destinasyonlarıyla ilgili sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdi.  



Ateş’in ardından gün boyu gerçekleştirdiği gezilerle ilgili izlenimlerini aktaran yatırımcı 

firma temsilcisi Mehmet Mengü, Gümüşhane’nin doğal kaynakları, kültürel geçmişi, kent 

mirasıyla dolu ve donanımlı bir şehir olduğunu ve birçok yerinin bakir kaldığını söyledi. 

 

“NE GEREKİYORSA YAPACAĞIZ” 

Buraları hem Belediyeler hem de Bakanlığın katkılarıyla biraz daha canlandırmak gerektiğini 

kaydeden Mengü, “Yeme içme işletmeleri ve konaklama tesisleriyle buralar biraz daha 

canlanabilir. Çünkü, buraya sonuç olarak yurt dışından bir turist özellikle bizim hitap 

ettiğimiz coğrafyalardan gelen bir turistin buraya gelme sebebi buradaki hem doğal 

güzellikleri hem de geldikleri yörenin, yeme içme, gastronomi ve bunun gibi yöresel ürünlerin 

alışverişini yapmak.  Yani buradan ülkesine, kendisine bir hatıra olması açısından belli başlı 

ürünleri satın almak. Şimdi burada benim gördüğüm, biraz daha gelişmesi lazım. Ama tabiki 

buda bölgenin para kazanmasıyla, bölgeye para girmesiyle, dışarıdan gelir gelmesiyle 

gerçekleşecek. İşte bu da turistin bölgeye gelmesiyle gerçekleşecek. Burada bizde Vekilimizin 

öncülüğünde elimizden geleni yaparız. Ben onun sözünü vereyim. Ne gerekiyorsa da yaparız” 

dedi. 

“BİZ BURAYA GELEN TURİSTİ ARTIRIRIZ AMA BUNU HEP BİRLİKTE YAPMALIYIZ” 

Kendilerinin de Gümüşhane tarafından beklentileri olduğunu kaydeden Mengü, “Bunlar 

maddi değil ama manevi konular. En azından bu organizasyonu sahiplenmenizi istiyoruz. Bu 

organizasyonları biz sizlerle birlikte yapmak istiyoruz. Çünkü en nihayetinde biz burada bir 

ürün ve destinasyon pazarlıyoruz.  Biz bunu tek başımıza bir işletme olarak yapamayız. 

Burada makro bazda, hükümetinde, sizlerin de Belediyelerin de, Genel Meclis üyelerinin de 

desteğine ihtiyacımız var. Bu sebeple burada hep birlikte var gücümüzle çalışırsak, biz burayı 

bir destinasyon haline getirebiliriz. Biz bunu neye göre söylüyoruz. Biz bunu Trabzon’da, 

Giresun’da, Kayseri’de, Doğu Marmara’da (İzmit’te Sapanca’da) ’da yaptık. Bu konuda 

tecrübeliyiz. Biz burada elimizden geleni yaparız. İnşallah bir dahaki toplantıya daha 



kalabalık, daha dolu, daha donanımlı geliriz. Beraber daha birçok konuyu ciddi şekilde 

istişare edebiliriz.  Umuyorum 2024 yaz sezonuna da daha hazır girerek en azından 

gördüğümüz o 3 bini, bu sene 6 bin yapabiliriz. Ondan sonra 12 bin olur. Nasıl Trabzon 

neredeyse milyona yakın yabancı turist getiriyor. Gümüşhane’de inşallah bu rakamlara bir 

süre sonra ulaşabilsin” diye konuştu. 

“GÜMÜŞHANE’DE YENİ DÖNEMİ BAŞLATIYORUZ” 

MHP Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük ise “Beraber omuz omuza, bir şeyleri birlikte 

başaracağız. Buna inanıyorum. Biz söz verdik. Yapacağız dedik. Türkiye’nin en iyisini 

getirdik. Buna emin olun. En profesyoneli, işini en güzel yapan ve en çok turist getiren, çok 

değerli kardeşimizi buraya getirdik. Sağ olsun annesiyle birlikte geldiler. İnşallah siz omuz 

verirseniz, biz destek verirsek, ben bu şehre inanıyorum. Size de güveniyorum. Biz bu işi 

başaracağız.  Gümüşhane turizmde keşfedilmemiş bir yer. Bizde dünyayı geziyoruz. 

Türkiye’yi geziyoruz, görüyoruz. Bence çok gerideyiz. Böyle bir-iki omuzla, beraber 

çalışmayla, bu açığı 1-2 senede olmayacak bir iş bu. 5-10 senede bu açığı kapatacağız. 

Buradan Bismillah deyip Gümüşhane’miz için işe başlıyoruz, İnşallah bu başlangıç olur 

diyorum. Acente sahipleriyle beraber, Mehmet kardeşimizin öncülüğünde daha hazır bir 

şekilde ve ne yapacağını bilen Kültür Müdürlüğümüzle istişare halinde olup, şehrimize 

gelecek firmalarımıza her türlü desteği sağlayıp, ne gerekiyorsa yapacağız diyerek 

Gümüşhane’de yeni dönemi başlatıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun diyorum” ifadelerini kullandı. 

“GÜMÜŞHANE İŞ DÜNYASI ADINA BU İŞE SAHİP ÇIKACAĞIMIZIN SÖZÜNÜ 

VERİYORUM” 

GTSO Başkanı İsmail Akçay ise toplantıya katılan herkese tek tek teşekkür ederek “Mehmet 

bey dedi ki biz buraya geliriz. Yeter ki Gümüşhane bize sahip çıksın. Ben Gümüşhane iş 

dünyası adına onun sözünü veriyorum. Değerli Milletvekilimiz Musa Küçük bey, İl 

Başkanımız Mete Kaya bey, Belde Belediyesi de olsa, şehre hakim olan Arzularkabaköy 

Beldesi Belediye Başkanımız Çetin Rıza Tanış bey burada. Onlarda bunun sözünü veriyorlar. 

Gümüşhane’mize gelecek misafirlerimizi haberimiz olursa otobüsten inişte karşılarız. Onlara 

yöresel folklor ekibimizle iştirak eder, hoş geldiniz der, yöresel ürünümüz kuşburnu 

suyumuzu da o anda hepsine ayrı ayrı ikram ederiz. Zaman zaman yurtdışında bu tür olayları 

bu tür karşılamaları görüyoruz.  Ben bundan sonraki toplantımızın daha faydalı, daha verimli 

geçeceğine inanıyorum. Toplantımızdan önemli çıktılar aldığımızı düşünüyorum. Hepinize 

çok teşekkür ediyorum” dedi. 

 AİLE İÇİ SAĞLIKLI İLETİŞİM EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

Gümüşhane Aile Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Odamız İşbirliğinde Aile 

İçi Sağlıklı İletişim-Kadına 

Yönelik Şiddetle Mücadele 

konusunda farkındalık 

eğitimi gerçekleştirildi.   

 



TÜRKİYE’NİN DEPREM GERÇEĞİ KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gümüşhane Üniversitesi Madencilik İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen ‘’Türkiye’nin Deprem Gerçeği’ 

adlı panele katılan GTSO Başkanımız İsmail Akçay, gerçekleştirilen panelin Deprem ile 

Mücadele konusunda ilimize ve ülkemize çok önemli kazanımlar sağlayacağını söyledi. 

 

Gerçekleştirdiği açılış konuşmasında Gümüşhane üniversitesinin kurulduğu ilk günden 

itibaren şehir ile bütünleştiğini ve Kamu Sanayi işbirliğine önemli katkılar sunduğunu belirten 

GTSO Başkanımız İsmail Akçay,  Bugün yine üniversitemiz tarafından gerçekleştirilen çok 

değerli bir panel için bir araya geldik. 4 Aralık Dünya Madenciler günü dolayısıyla 

Madencilik İhtisaslaşma Üniversitesi olan Gümüşhane 

Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen ‘’Türkiye’nin 

Deprem Gerçeği’ konulu panelimiz deprem öncesi, deprem 

anında ve sonrasında yapılacak uygulamalar hakkında çok 

önemli bilgileri katılımcılar ile paylaşacak. 

Ülkemizin gerçeklerinden biri olan Deprem gerçeğinin 

ülkemize ve bizlere vereceği zararı en aza indirmek ve bu 

gerçekle yüzleşerek onunla etkin mücadele edebilmek adına 

düzenlenen bu tarz panellerin çok önemli olduğunu 

düşünüyorum. Panelimizin siz değerli katılımcılara da önemli 

kazanımlar katacağına inanıyor, bu panelin düzenlenmesinde 

büyük katkıları olan başta Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim 

Zeybek olmak üzere Gümüşhane Üniversitesi Madencilik 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğümüzde görevli hocalarımıza, 

akademisyenlerimize ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. 

şeklinde konuştu. 

 

 



GTSO HEYETİ TOBB MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI 

Odamız Meclis Üyelerinden oluşan heyetimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz ev 

sahipliğinde düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme seminerine katıldı. 

 

GTSO HEYETİNDEN AK PARTİ GÜMÜŞHANE MİLLETVEKİLİ CELALETTİN KÖSEYE 

ZİYARET 

Ak Parti Gümüşhane Milletvekilimiz Celalettin Köseyi makamında ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini ileten GTSO Başkanımız İsmail Akçay ve Meclis Üyelerimiz, 

Milletvekilimiz Celalettin Köse ile birlikte görüş alışverişinde bulundu. 



GTSO HEYETİNDEN MHP GÜMÜŞHANE MİLLETVEKİLİ MUSA KÜÇÜK’E ZİYARET 

GTSO Başkanımız İsmail Akçay,Meclis Başkanımız Kamuran Gündüz ve Meclis Üyelerimiz 

ile birlikte MHP Gümüşhane Milletvekilimiz Musa Küçük’e hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

 

GTSO HEYETİNDEN T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI SANAYİ BÖLGELERİ 

GENEL MÜDÜRÜ ABDULLAH AYDIN’A ZİYARET 

Gümüşhane TSO Başkanımız İsmail Akçay, Meclis Başkanımız Kamuran Gündüz ve 

beraberindeki Meclis Üyelerimizden oluşan heyet T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi 

Bölgeleri Genel Müdürü Abdullah Aydın’ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 



GTSO HEYETİNDEN ŞEHRİMİZİN DEĞERLİ BÜYÜĞÜ VE ESKİ ADALET BAKANIMIZ 

MAHMUT OLTAN SUNGURLUYA ZİYARET 

Resmi ziyaretler için Ankara’da bulunan GTSO Başkanımız İsmail Akçay,Meclis Başkanımız 

Kamuran Gündüz,Meclis Başkan Yardımcımız Teyyar Demirel,Yönetim Kurulu Üyemiz 

Adem Köse,Meclis Üyelerimiz, Nail Dabağ,Hüseyin Ceylan, Isak Yiğit,Fatih Arslan,Hüseyin 

Köprülü ve Selahattin Atalay ile birlikte  şehrimizin değerli büyüğü ve eski Adalet Bakanımız 

Mahmut Oltan Sungurluya nezaket ziyaretinde bulundular. 

TSE BAŞKANI MAHMUT 

SAMİ ŞAHİN’E ZİYARET 

GTSO Başkanımız İsmail 

Akçay, Meclis Üyemiz 

Hüseyin Ceylan ile birlikte 

TSE Başkanı Mahmut Sami 

Şahin’ i ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 



GTSO HEYETİNDEN İLLER BANKASI A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI EYYÜP 

KARAHAN’A ZİYARET 

GTSO Başkanımız İsmail Akçay, Meclis Başkanımız Kamuran Gündüz, Meclis Başkan 

Yardımcımız Teyyar Demirel, Yönetim Kurulu Üyemiz Adem Köse, Meclis Üyelerimiz, Nail 

Dabağ, Hüseyin Ceylan, Isak Yiğit, Fatih Arslan, Hüseyin Köprülü ve Selahattin Atalay ile 

birlikte İller Bankası A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Karahan’ı ziyaret etti. 

BAŞKAN AKÇAY’DAN ÖZKÜRTÜN BELEDİYE BAŞKANI YAKUP TURGUT’A ZİYARET 

Özkürtün Belediye 

Başkanı Yakup Turgut’u 

ziyaret ederek  Başkan 

Yakup Turgut ile birlikte 

Baraj Gölü Tatil Köyünde 

incelemelerde bulunan 

GTSO  Başkanımız  İsmail 

Akçay, kendine özel doğal 

güzellikleri adete bir 

cennet olan  Özkürtün’ ün 

tanıtılması için büyük bir 

özveri çalışan Başkan 

Yakup Turgut’u tebrik etti. 

 



 

BAŞKAN AKÇAY’DAN KÜRTÜNDEKİ ÜYELERİMİZE ZİYARET 

 Orman Ürünlerinin İşlenmesi alanında faaliyet gösteren şehrimizin öncü firmalarından 

Altuntaşlar Gıda Orman Ürünleri İnşaat Nakliye Ticaret Limited Şirketi ve Başaklı Orman 

Ürünleri Ticaret Sanayi Limited Şirketi’ni ziyaret eden GTSO Başkanımız İsmail Akçay,  

firma temsilcilerinden işletmelerde üretilen ürünler hakkında bilgi alarak, şehrimiz ve ülkemiz 

ekonomisine sağladıkları değerli katkılar için teşekkürlerini iletti. 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞKAN AKÇAY’DAN KÜRTÜN BELEDİYE BAŞKANI ENVER ŞEN’E ZİYARET 

Kürtün Belediye Başkanı Enver Şen’e iadeyi ziyarette bulunan GTSO Başkanımız İsmail 

Akçay, Başkan Enver Şen ile birlikte Kürtünde faaliyet gösteren üyelerimizi ve Kürtün Halk 

Pazarı günü olması dolayısıyla pazarda sergi açan yöre halkı ile de sohbet ederek,  satışı 

yapılan Coğrafi İşaretli Ürünümüz Kürtün Araköy Ekmeğinin tadına baktı. 

 



BAŞKAN AKÇAY: TKDK’NIN SUNDUĞU AVANTAJLARDAN GÜMÜŞHANE OLARAK 

EN İYİ ŞEKİLDE FAYDALANMALIYIZ 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından ilimizde düzenlenen 

bilgilendirme toplantısına katılan Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız İsmail 

Akçay, TKDK’nın yatırımcılar için önemli fırsatlar sunduğunu ve Gümüşhane olarak bu  

sunulan fırsatlardan en iyi şekilde yararlanmamız gerektiğini belirtti. 

 

Gümüşhane Kültür Merkezinde Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever Başkanlığında, 

Yatırımcıların IPARD III programı kapsamında sağlanacak desteklerden en iyi şekilde 

faydalanabilmesi, çağrı öncesi süreçte gerekli ön hazırlıkları yaparak çağrı sürecinde 

mağduriyet yaşamamaları için gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında Gümüşhane’deki 

TKDK ofisinin bağlı olduğu Giresun Temsilciliği yetkili ve uzmanları tarafından tanıtım 

yapıldı. 

Toplantıda söz alarak görüşlerini aktaran GTSO Başkanımız İsmail Akçay, “Gümüşhane'de 

bugüne kadar kırsal kalkınma desteklerinden önemli ölçüde istifade etmişti. Verilen hibeler 

vergiye tabi olduğu için destekler yüzde 50'lerden 30'lara düşüyordu. TKDK projeleri 

bunlardan çok farklı, kıymetli ve değerli. KDV yok, gelir vergisi de yok. Bizim alacağımız 1 

milyon liralık hibe destek tamamen vergi dışı olacak. Bu çok büyük bir avantaj. Ayrıca 

yatırıma başlamadan önce banka teminat mektubuyla yüzde 50 avans alınabiliyor. Daha ne 

yapılabilir ki. TKDK yatırımcıların lehine bir proje. Bunu mümkün olduğu kadar 

değerlendirmemiz lazım” ifadelerini kullandı. 

 

 

 



Tüketici Güven Endeksi, Aralık 2023 

 

Tüketici güven endeksi 77,4 oldu 

 

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen 

tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Kasım ayında 75,5 

iken Aralık ayında %2,6 oranında artarak 77,4 oldu. 

 

Tüketici güven endeksi, alt endeksleri ve değişim oranları, Aralık 2023 

 

Bu konu ile ilgili bir sonraki haber bülteninin yayımlanma tarihi 23 Ocak 2024' tür. 

 

 

 

 

 

 

 

  


